Rua JJ Seabra, 185, Centro, CEP: 48.120-000, Pojuca-BA. Tel. (71)3645-2390
                                                                                      E-mail: cmdcapojuca04@gmail.com

PAPEL TIMBRADO DA ORGANIZAÇÃO

ANEXO X

OFÍCIO À COMISSÃO DE SELEÇÃO

Ofício nº xx

À Comissão de Seleção:

(Nome da OSC) registrada com o CNPJ: , estabelecida no (endereço – Rua/Avenida,
Bairro,    Cidade,    Estado    e    CEP),    Telefone: , Celular: , E-mail: (informar o e-mail
institucional) representada por: (informar o nome do representante legal) portador do
(informar RG, CPF, Telefone), vem respeitosamente requerer a avaliação do presente plano
de trabalho (nome do projeto) para o Edital Fundos da Infância e Adolescência 2022 do Itaú
Social, conforme Edital de Chamamento Público CMDCA Nº001/2022.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Pojuca, ___de ____________________ de 2022.

______________________________________________
Assinatura e Nome do Representante Legal

da Organização da Sociedade Civil